様式第２(第６条関係) 年 月 日

埼玉県知事様

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名　　称

代表者名 執行役員 市川俊英

住　　所

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1. 大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称 三井ショッピングパーク　ララガーデン春日部

所在地 埼玉県春日部市南１丁目１番１号

2. 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）「小売業者一覧（変更前）」のとおり　※43社

（変更後）「小売業者一覧（変更後）」のとおり　※42社

3. 変更の年月日

小売業者一覧のとおり

4. 変更する理由

小売業者の入れ替えに伴い、小売業を行う者の名称および住所ならびに法人にあっては代表者の氏名が

変更になったため。

記

※受理年月日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和７年３月３１日

フロンティア不動産投資法人

東京都中央区銀座六丁目８番７号

153

収受
埼玉県

'07.03.31
商業・サービス

産業支援課

1 101

2 103

3 106

4-1 107

5 108

6 111-1

7 116

8 118

9 120-1

10 120-3

11 124

12 125

13 126

14 127

15 128

16 129

17 201

18 202

19 204-1

20 206

21 207

22 208-1

23 211-1

24 211-2

25 213-1

26 215 株式会社良品計画 代表取締役 堂前宣夫
東京都豊島区東池袋四丁
目２６番３号

無印良品

株式会社アダストリア 代表取締役 木村治
茨城県水戸市泉町三丁目
１番２７号

グローバルワーク

ファイテン株式会社 代表取締役 平田好宏
京都府京都市中京区烏丸
通錦小路角手洗水町６７
８番地

ファイテンショップ

株式会社ハニーズホール
ディングス

代表取締役 江尻英介
福島県いわき市鹿島町走
熊字七本松２７番地の１

ハニーズ

はるやま商事株式会社 代表取締役 中村宏明
岡山県岡山市北区表町一
丁目２番３号

パーフェクトスーツファ
クトリー

株式会社ザ・クロックハ
ウス

代表取締役 平野信之
東京都中央区築地四丁目
１番１号

Museum24

株式会社協和 代表取締役 小森規子
東京都千代田区東神田二
丁目１０番１４号

ふわりぃ

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

ABC-MART

株式会社赤ちゃん本舗 代表取締役 味志謙司
大阪府大阪市中央区南本
町三丁目３番２１号

アカチャンホンポ

株式会社ノジマ 代表執行役 野島廣司
神奈川県相模原市中央区
横山一丁目１番１号

nojima

株式会社キャメル珈琲 代表取締役 尾田信夫
東京都世田谷区代田二丁
目３１番８号

カルディコ－ヒ－ファ－
ム

株式会社大創産業 代表取締役 矢野靖二
広島県東広島市西条吉行
東一丁目４番１４号

クウクウ
退店
(令和7年1月15日)

ブルーブルーエジャパン
株式会社

代表取締役 神山邦雄
東京都新宿区下落合二丁
目１７番７号

ブルーブルーエゼネラル
ストア

株式会社ケイプランナー 代表取締役 遠藤慶司
埼玉県さいたま市岩槻区
上野一丁目１６番地６

Color Garden

株式会社ダブリュ・ア
イ・システム

代表取締役 鈴木貴久
東京都豊島区池袋二丁目
４３番１号池袋青柳ビル
５階

エースコンタクト

株式会社みのや 代表取締役 正木宏和
埼玉県さいたま市中央区
大字下落合１０５０番地
２

おかしのまちおか

株式会社タカヨシ 代表取締役 黒田智也
千葉県千葉市美浜区中瀬
一丁目３番地

わくわく広場

株式会社ジンズ 代表取締役 田中仁
群馬県前橋市川原町二丁
目２６番地４

JINS

株式会社セリア 代表取締役 河合映治
岐阜県大垣市外渕二丁目
３８番地

Seria

株式会社三越伊勢丹 代表取締役 細谷敏幸
東京都新宿区新宿三丁目
１４番１号

三越春日部

ＮＩＣリテールズ株式会
社

代表取締役 近藤純哉
東京都千代田区神田駿河
台四丁目３番地

リブロブックス

イオンペット株式会社 代表取締役 米津一郎
千葉県市川市南八幡四丁
目１７番８号

ペテモ

株式会社アダストリア 代表取締役 木村治
茨城県水戸市泉町三丁目
１番２７号

LEPSIM

株式会社キタムラ 代表取締役 浜田宏幸
高知県高知市本町四丁目
１番１６号

カメラのキタムラ

株式会社マツモトキヨシ 代表取締役 松本貴志
千葉県松戸市新松戸東９
番地１

マツモトキヨシ

屋号 備考

株式会社ヤオコー 代表取締役 川野澄人
埼玉県川越市新宿町一丁
目１０番地１

ヤオコー

No.

小売業者一覧(変更前)

区画番号 氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

27 219

28 220

29 221

30 222

31 223

32 224

33 225

34 226

35 227

36 251

37 252

38 253

39 255

40 256

41 258

42 261

43 262
株式会社ＢＡＮＫＡＮわ
ものや

代表取締役 形部幸裕
埼玉県上尾市宮本町４番
２号

BANKAN

カンダキラット株式会社 代表取締役 菅田拓平
岡山県津山市川崎１９０
２番地の３

KIRAT

有限会社夢工房 取締役 飯島信行
千葉県松戸市本町２３番
地５

夢工房

アルファインターナショ
ナル株式会社

代表取締役 徳山宗年
東京都渋谷区東一丁目２
６番２０号

楽天モバイル

ｍａテレコム株式会社 代表取締役 柴崎秀紀
東京都江東区豊洲三丁目
２番２４号

ＵＱスポット

株式会社ベルパーク 代表取締役 西川猛
東京都千代田区平河町一
丁目４番１２号

Y!mobile

株式会社プレジャーキャ
スト

代表取締役 飯山正義
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

カプセルマーケット

株式会社コカ 代表取締役 吉田健一郎
神奈川県横浜市神奈川区
鶴屋町三丁目３５番１号

GORGE　BE

株式会社インチャージ
代表取締役 多賀谷不二
雄

東京都千代田区神田須田
町一丁目３番地９ＰＭＯ
神田万世橋６階

SmaPla

トリンプ・インターナ
ショナル・ジャパン株式
会社

代表取締役 ヴァンサ
ン・ネリアス

東京都中央区築地五丁目
６番４号

AMO'S STYLE

株式会社グリッドワーク
ス

代表取締役 藤田憲和
千葉県流山市こうのす台
１０７０番地の１４

+SMILE

株式会社パルグループ
ホールディングス

代表取締役 井上隆太
大阪府大阪市中央区道修
町三丁目６番１号

ディスコート

株式会社ストーンマー
ケット

代表取締役 中村泰二郎
福岡県福岡市中央区荒戸
二丁目１番５号大濠公園
ビル５階

ストーンマーケット

株式会社ＶＨリテール
サービス

代表取締役 松本大輔
東京都中央区日本橋堀留
町一丁目９番１１号ＮＥ
ＷＳ日本橋堀留町６階

メガネスーパー

株式会社生産者直売のれ
ん会

代表取締役 黒川健太
東京都台東区雷門一丁目
２番５号

rains

株式会社システムジュウ
ヨン

代表取締役 寺崎公彦
大阪府大阪市北区天神橋
三丁目７番９号

ママイクコ
退店
(令和6年6月26日)

昭和西川株式会社 代表取締役 田村秀和
東京都中央区日本橋一丁
目１番７号

SHOWA NISHIKAWA

1 101

2 103

3 106

4-1 107

5 108

6 111-1

7 116

8 118

9 120-1

10 120-3

11 124

12 125

13 126

14 127

- 128

15 129

16 201

17 202

18 204-1

19 206

20 207

21 208-1

22 211-1

23 211-2

4-2 213-1

24 215 株式会社良品計画 代表取締役 堂前宣夫
東京都文京区後楽二丁目
５番１号

無印良品
所在地変更
(令和6年2月13日)

株式会社アダストリア 代表取締役 木村治
茨城県水戸市泉町三丁目
１番２７号

グローバルワーク

ファイテン株式会社 代表取締役 平田好宏
京都府京都市中京区烏丸
通錦小路角手洗水町６７
８番地

ファイテンショップ

株式会社ハニーズホール
ディングス

代表取締役 江尻英介
福島県いわき市鹿島町走
熊字七本松２７番地の１

ハニーズ

はるやま商事株式会社 代表取締役 中村宏明
岡山県岡山市北区青江一
丁目１７番２１号

パーフェクトスーツファ
クトリー

所在地変更
(令和6年12月1日)

株式会社ザ・クロックハ
ウス

代表取締役 川瀬秀二
東京都中央区築地四丁目
１番１号

Museum24
代表者の氏名変更
(令和6年11月21日)

株式会社協和 代表取締役 古田嶋徹
東京都千代田区東神田二
丁目１０番１４号

ふわりぃ
代表者の氏名変更
(令和6年4月1日)

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

ABC-MART

株式会社赤ちゃん本舗 代表取締役 味志謙司
大阪府大阪市中央区南本
町三丁目３番２１号

アカチャンホンポ

株式会社ノジマ 代表執行役 野島廣司
神奈川県相模原市中央区
横山一丁目１番１号

nojima

株式会社キャメル珈琲 代表取締役 尾田信夫
東京都世田谷区代田二丁
目３１番８号

カルディコ－ヒ－ファ－
ム

未定 ― ― ―

ブルーブルーエジャパン
株式会社

代表取締役 神山邦雄
東京都新宿区下落合二丁
目１７番７号

ブルーブルーエゼネラル
ストア

株式会社ケイプランナー 代表取締役 遠藤慶司
埼玉県さいたま市岩槻区
上野一丁目１６番地６

Color Garden

株式会社ダブリュ・ア
イ・システム

代表取締役 鈴木貴久
東京都豊島区池袋二丁目
４３番１号池袋青柳ビル
５階

エースコンタクト

株式会社みのや 代表取締役 正木宏和
埼玉県さいたま市中央区
大字下落合１０５０番地
２

おかしのまちおか

株式会社タカヨシホール
ディングス

代表取締役 黒田智也
千葉県千葉市美浜区中瀬
一丁目３番地

わくわく広場
商号変更
(令和6年4月1日)

株式会社ジンズ 代表取締役 田中亮
群馬県前橋市川原町二丁
目２６番地４

JINS
代表者の氏名変更
(令和5年12月1日)

株式会社セリア 代表取締役 河合映治
岐阜県大垣市外渕二丁目
３８番地

Seria

株式会社三越伊勢丹 代表取締役 細谷敏幸
東京都新宿区新宿三丁目
１４番１号

三越春日部

ＮＩＣリテールズ株式会
社

代表取締役 近藤純哉
東京都千代田区神田駿河
台四丁目３番地

リブロブックス

イオンペット株式会社 代表取締役 米津一郎
千葉県市川市南八幡四丁
目１７番８号

ペテモ

株式会社アダストリア 代表取締役 木村治
茨城県水戸市泉町三丁目
１番２７号

LEPSIM

株式会社キタムラ 代表取締役 柳沢啓
高知県高知市本町四丁目
１番１６号

カメラのキタムラ
代表者の氏名変更
(令和6年4月1日)

株式会社マツモトキヨシ 代表取締役 松本貴志
千葉県松戸市新松戸東９
番地１

マツモトキヨシ

屋号 備考

株式会社ヤオコー 代表取締役 川野澄人
埼玉県川越市新宿町一丁
目１０番地１

ヤオコー

No.

小売業者一覧(変更後)

区画番号 氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

25 216-1

26 219

27 220

28 221

29 222

30 223

31 224

32 225

33 226

34 227

35 251

36 252

37 253

38 255

39 256

40 258

41 261

42 262

有限会社夢工房 取締役 飯島信行
千葉県松戸市本町２３番
地５

夢工房

アルファインターナショ
ナル株式会社

代表取締役 徳山宗年
東京都渋谷区東一丁目２
６番２０号

楽天モバイル

株式会社ＢＡＮＫＡＮわ
ものや

代表取締役 形部幸裕
埼玉県上尾市宮本町４番
２号

BANKAN

カンダキラット株式会社 代表取締役 菅田拓平
岡山県津山市川崎１９０
２番地の３

KIRAT

ｍａテレコム株式会社 代表取締役 柴崎秀紀
東京都江東区豊洲三丁目
２番２４号

ＵＱスポット

株式会社ベルパーク 代表取締役 西川健土
東京都千代田区平河町一
丁目４番１２号

Y!mobile
代表者の氏名変更
(令和6年4月1日)

株式会社プレジャーキャ
スト

代表取締役 飯山正義
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

カプセルマーケット

株式会社コカ 代表取締役 吉田健一郎
神奈川県横浜市神奈川区
鶴屋町三丁目３５番１号

GORGE　BE

株式会社インチャージ 代表取締役 島田浩治
東京都千代田区神田須田
町一丁目３番地９ＰＭＯ
神田万世橋６階

SmaPla
代表者の氏名変更
(令和6年3月1日)

トリンプ・インターナ
ショナル・ジャパン株式
会社

代表取締役 アンド
リュー・ブバラ

東京都中央区築地五丁目
６番４号

AMO'S STYLE
代表者の氏名変更
(令和6年12月1日)

株式会社グリッドワーク
ス

代表取締役 藤田憲和
千葉県流山市こうのす台
１０７０番地の１４

+SMILE

株式会社パルグループ
ホールディングス

代表取締役 松尾勇
大阪府大阪市中央区道修
町三丁目６番１号

ディスコート
代表者の氏名変更
(令和6年5月29日)

株式会社ストーンマー
ケット

代表取締役 中村泰二郎
福岡県福岡市中央区荒戸
二丁目１番５号大濠公園
ビル５階

ストーンマーケット

株式会社ＶＨリテール
サービス

代表取締役 松本大輔
東京都中央区日本橋堀留
町一丁目９番１１号ＮＥ
ＷＳ日本橋堀留町６階

メガネスーパー

株式会社生産者直売のれ
ん会

代表取締役 黒川健太
東京都台東区雷門一丁目
２番５号

rains

株式会社エスペニア 代表取締役 宇野佳嗣
東京都町田市森野六丁目
３７５番地１

エスペニア
入店
(令和6年7月25日)

昭和西川株式会社 代表取締役 齊藤淨一
東京都中央区日本橋一丁
目１番７号

SHOWA NISHIKAWA
代表者の氏名変更
(令和6年5月29日)

株式会社ニトリ 代表取締役 似鳥昭雄
札幌市北区新琴似七条一
丁目２番３９号

ニトリEXPRESS
入店
(令和6年2月16日)